
 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

+ 

Prot. n. AOOUSPLE/(riportato in intestazione)    Lecce, (fa fede il protocollo) 
U.O./Sezione: Organici, Mobilità e Reclutamento 

          Unità Operativa 1:Scuola Infanzia e Primaria 

     

     IL DIRIGENTE 
 

Visti    l’OM n. 207 del 09.03.2018 e il CCNI sottoscritto l’11.04.2017 concernenti la mobilità  del  

  personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a. sc. 2017/18, prorogato per l’a.s. 2018/19; 

Visto   il decreto Dirigenziale  n. 6228 del 01/06/2018 con il quale è stata disposta la mobilità   

   degli insegnanti di ruolo  di scuola primaria relativa all’anno scolastico 2018/119; 

Visto   il provvedimento di questo Ufficio n. 6807 del 18/06/2018 con cui sono stati 

modificati i trasferimenti, per l’a.s. 2018/19, degli insegnanti di scuola primaria; 

Considerato che con il predetto provvedimento l’insegnante di scuola primaria Marra 

Loredana è stata assegnata, con punti 68,  al Circolo Didattico “Battisti” di Lecce 

su posto di sostegno psico e che pertanto è necessario assegnare ad altro Istituto 

l’insegnante Sciolti Chiara precedentemente assegnata, su posto di sostegno psico, 

con punti 65; 

Vista le preferenze espresse dall’insegnante Sciolti nella domanda di trasferimento per l’a.s. 

2018/19; 

Vista     la disponibilità di 1 posto di sostegno psico presso l’Istituto Comprensivo “Galateo 

Frigole” di Lecce, indicato dalla predetta insegnante alla quarta preferenza; 

  
 

D E C R E T A 

 

Dall’a.s. 2018/19, l’insegnante di scuola primaria SCIOLTI Chiara – nata 01/05/1985 – è 

assegnata con punti 65 all’Istituto Comprensivo di Lecce “Galateo Frigole”, su posto di 

sostegno psico, anziché  al Circolo Didattico “Battisti” di Lecce, su posto di sostegno psico 

 

Il Dirigente del Circolo Didattico “Battisti” di Lecce notificherà il presente provvedimento 

all’ insegnante interessata. 

 

Avverso il presente Provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla  

normativa vigente  in materia 

 

         

       IL DIRIGENTE  

                         Vincenzo MELILLI  

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0007384.02-07-2018

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it


 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Ufficio VI  – Ambito Territoriale per la provincia di Lecce 
 

 

Responsabile Istruttoria: Anna Rita Zuccaro annarita.zuccaro.le@istruzione.it  0832 235242 

Altri riferimenti U.O./Sezione –  Alessandro Specchia 

Via Cicolella,11 – LECCE  - telefono 0832/235203 - 235350 – peo: usp.le@istruzione.it – pec: usple@postacert@istruzione.it 

sito web : http://www.usplecce.it 

 

  

 

 

All’albo –sito web  

SEDE  

 

All’ufficio relazioni con il pubblico  

SEDE  
 

Al Dirigente Scolastico 

I.C. “Galateo Frigole” Lecce 

 

Al Dirigente Scolastico 

D.D. “Battisti” Lecce 

 
All’ufficio scolastico regionale  

per la puglia - direz. gener. / uff. III   

BARI  

 
 
Al mef – dipartimento territoriale tesoro  

LECCE  
 

e, p.c. :  

 

Ai sindacati prov.li 

 LORO SEDI 

 

 

 

mailto:annarita.zuccaro.le@istruzione.it

		2018-06-29T12:59:58+0000
	MELILLI VINCENZO




